
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ПУГАЧЕВСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Россия, 413726 Саратовская область, г. Пугачев,ул. Кутякова ,62
ТЕЛЕФОН (884574)4-43-79, 4-41-92 ФАКС (АДМИНИСТРАЦИЯ): (884574) 4-41-92

ПРИКАЗ
«10» октября 2024 года № 174

О введении в действие Положения 

о закупке товаров, работ, услуг 

для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ»

В соответствии с Приказом от 12.09.2024г. № 1326 «О внесении изменений в приказ 

министерства образования Саратовской области от 30 июля 2018 года № 1555», решением 

Наблюдательного совета (протокол № 11 от 10.10.2024г.), утвердившим Положение о 

закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ» (редакция № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 10 октября 2024 года прилагаемое Положение о закупке товаров, 

работ, услуг для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ» (редакция №5).

2. Считать утратившим силу Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ 

СО «ПАТТ», утвержденное Наблюдательным советом (протокол № 8 от 02.10.2023г.) 
(редакция №4).

3. Специалисту по закупкам -  Скакалиной А.В., разместить Положение о закупке товаров, 

работ, услуг для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ» в Единой информационной системе в сфере 

закупок (https://zakupki.gov.ru), руководствуясь требованиям ч. 1 ст. 4 Федерального закона 

от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц».

4. Всем сотрудникам и должностным лицам ГАПОУ СО «ПАТТ», заинтересованным в 

закупке товаров, работ, услуг руководствоваться Положением о закупке товаров, работ,

услуг для нужд ГАПОУ СО «ПАТТ» (редакция №5).J f O m  ^  1 '  ' 'р. ш я5. Контроль за исполнением настоящего приказа\Ш Ш0\АО 3 Г » V K 'v
за собой.

Директор Л.М. Башмакова

https://zakupki.gov.ru



